PAGE

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2020 г.
№ 100
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 18 июля 2011 года № 198 «Об утверждении Положения о заблаговременной подготовке загородной зоны Ливенского района к проведению эвакуационных мероприятий в военное время»
В соответствии с постановлением суженого заседания при Правительстве Орловской области от 23 марта 2015 года № 2 «Об организации эвакуации населения Орловской области в военное время», администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 18 июля 2011 года № 198 «Об утверждении Положения о заблаговременной подготовке загородной зоны Ливенского района к проведению эвакуационных мероприятий военное время» следующие изменения:
1.1. название постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении Положения о заблаговременной подготовке безопасных районов к проведению эвакуационных мероприятий в военное время»;
1.2. по тексту слова «загородная зона» заменить словами «безопасный район» в соответствующих падежах;

1.3. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.»;

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.
Глава района

Ю.Н. Ревин

PAGE